
«
A

PRESIDENCY DE LA
REPUBLICA DOMINICANA

SUPERATE

ESTADO DE SITUACION

AL 31 DE OCTUBRE DEL 2022

( VALORES EN RD$ )

ACTIVOS
Activos Corrientes
Efectivo en Caja y Banco
Documentos y Cuentas por Cobrar
Total Activos Corrientes

Activos No Corrientes
Bienes de Usos Activo Fijo 
Depreciacion Acumulada
Total Activos No Corrientes

TOTAL DE ACTIVOS

PASIVOS
Pasivos Corrientes
Cuentas por Pagar a corto plazo
Impuetos por pagar
Retenciones y Aportes 
otras cuentas por pagar
Total Pasivos Corrientes

PASIVO NO CORRIENTE
Pasivo no Corriente 
Total Pasivo No corriente

Patrimonio
Programa Superate Patrimonio
Total Patrimonio

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

BALANCE

10,590,945.90
965,339.92

11,556,285.82

841,472,781.93
-673,014,538.62
168,458,243.31

180.014.529.13

16,317,664.07
31,000,751.00
13,536,551.41
________ 0.00
60,854,966.48

0.00
0.00

119,159,562.65
119,159,562.65

180,014^29213


