

ESTADO DE SITUACION

AL 31 DE OCTUBRE DEL 2022

(VALORES EN RD\$)

ACTIVOS	BALANCE
Activos Corrientes	
Efectivo en Caja y Banco	10,590,945.90
Documentos y Cuentas por Cobrar	965,339.92
Total Activos Corrientes	11,556,285.82
Activos No Corrientes	
Bienes de Usos Activo Fijo	841,472,781.93
Depreciacion Acumulada	-673,014,538.62
Total Activos No Corrientes	168,458,243.31
TOTAL DE ACTIVOS	<u>180,014.529.13</u>
PASIVOS	
Pasivos Corrientes	
Cuentas por Pagar a corto plazo	16,317,664.07
Impuetos por pagar	31,000,751.00
Retenciones y Aportes	13,536,551.41
otras cuentas por pagar	0.00
Total Pasivos Corrientes	60,854,966.48
PASIVO NO CORRIENTE	
Pasivo no Corriente	0.00
Total Pasivo No corriente	0.00
Patrimonio	
Programa Superate Patrimonio	119,159,562.65
Total Patrimonio	119,159,562.65
TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO	<u>180.014.529.13</u>

Preparado por

Revisado por